
ZARZĄDZENIE NR OG.0050.503.2017
BURMISTRZA KORSZ

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego 
z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z póżn. zm) – zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu 
pomocy społecznej w Gminie Korsze w 2017 roku.

2. Wykaz organizacji, które wybrano do realizacji zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej w Gminie 
Korsze w 2017 roku wraz z kwotą przyznanej dotacji oraz wykaz organizacji, którym nie udzielono dotacji, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie:

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Korszach,

b) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Korszach,

c) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Korszach.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Korsze.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Korsz

Ryszard Ostrowski

Id: CA7CF72E-9F47-4F8B-B9DA-68BCF2376C5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr OG.0050.503.2017

Burmistrza Korsz

z dnia 24 maja 2017 r.

OGŁOSZENIE WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT

Informuje się, że w wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego Zarządzeniem
Nr OG.0050.478.2017 Burmistrza Korsz z dnia 3 kwietnia 2017 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na realizację w 2017 roku zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej w Gminie Korsze 
w 2017 r. dokonano wyboru organizacji pozarządowych, którym przyznano dotację.

Informacje o złożonych ofertach i kwotach przyznanych dotacji zawiera:

- tabela nr 1 w zakresie zadania nr 1.

I.   Nazwa zadania konkursowego nr 1: udzielanie pomocy żywnościowej i rzeczowej osobom potrzebującym 
oraz wsparcie dystrybucji żywności.

Tabela nr 1.

OFERTY PODLEGAJĄCE OCENIE
Lp. Nazwa organizacji 

pozarządowej
Zadanie publiczne wskazane w ofercie Przyznana 

kwota dotacji
1. Bank Żywności w Olsztynie Pomoc żywnościowa mieszkańcom gminy Korsze 3.950,00

                                                                                          Razem: 3.950,00

Id: CA7CF72E-9F47-4F8B-B9DA-68BCF2376C5E. Podpisany Strona 1



II.   Informacja o organizacjach, którym nie udziela się dotacji.

Lp. Nazwa organizacji 
pozarządowej

Zadanie publiczne 
wskazane 
w ofercie

Uzasadnienie

1. Korszeńskie Stowarzyszenie 
Społeczno-Kulturalne 

„Otwarte Drzwi”

„Sport i rekreacja bez 
używek”

Oferta uzyskała mniej niż 60 % 
maksymalnej ilości punktów 
możliwych do uzyskania (wymóg 
zgodnie z treścią ogłoszenia 
stanowiącego załącznik do 
zarządzenia Nr OG.0050.478.2017 
Burmistrza Korsz z dnia 3 kwietnia 
2017 roku)

2. Caritas Archidiecezji 
Warmińskiej

„Wspieranie dystrybucji 
żywności wśród 

najuboższych 
mieszkańców Gminy 

Korsze w ramach 
programu FEAD”

Oferta nie została zakwalifikowana, 
ponieważ wartość wszystkich 

złożonych ofert przekroczyła kwotę 
dotacji przyznanej na realizację tego 

zadania.

Id: CA7CF72E-9F47-4F8B-B9DA-68BCF2376C5E. Podpisany Strona 2




